5 20/02/2025
AU - DEPOSITO DE NOMINA ADICIONAL CONTRATOS 029 CORRESPONDIENTE AL 

MES DE FEBRERO DE 2025                73,357.16 

BANCO DE DESARROLLO RURAL 

SOCIEDAD ANONIMA 21965218

6 25/02/2025

ADQUISICIÓN DE SERVICIO DE ENLACE PRIMARIO DE INTERNET DE CIENTO CINCO 

(105) MBPS PARA LAS DIFERENTES DIRECCIONES QUE CONFORMAN EL 

VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES DEL MAGA. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025 13,125.00              

BROADCOM GROUP SOCIEDAD 

ANONIMA 74650068

7 25/02/2025

PAGO POR SERVICIO DE TELEFONÍA DE LOS NÚMEROS.